
 

Érd és Térsége Víziközmű Kft. 

2030 Érd, Fehérvári út 67. Postacím: 2031 Érd, Pf.: 55. 

Adószám: 10819067-2-13 

Telefon: +36 (23) 500-000 

E-mail: beszerzes@erdivizmuvek.hu 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

Ajánlattételi felhívás 

 Iktatószám: BER – 621 / 1 / 2024 

Ügyintéző: Ritvay Dorottya  

beszerzes@erdivizmuvek.hu  

Tárgy: Ajánlattételi felhívás  

Tisztelt Címzett! 

Az Érd és Térsége Víziközmű Kft. (székhely: 2030 Érd, Fehérvári út 67., adószám: 10819067-2-13, 

képviseli: Lanku Ildikó ügyvezető igazgató) ajánlattételi felhívást intéz az Önök cége felé „KPE 

csövek beszerzése 12 hónapos szerződéses időtartamra” tárgyban. 

Árajánlatukat a következő szempontok szerint szíveskedjenek megadni: 

• A mellékletben szereplő anyagokhoz tartozó mennyiségi meghatározások egy átlagos éves 

beszerzési darabszámon alapulnak, azok nem kötelező érvényűek, a kimerítés nem kötelező, 

illetve többlet igény is felléphet. A megadott mennyiség szállítására képesnek kell lennie az 

Ajánlattevőnek. 

• Az ajánlatban kérjük megadni: 

o a megrendeléstől számított szállítási határidőt; 

o az esetleges szállítási költségeket; 

o ha van lehetőség, a hivatalos munkarendtől eltérő esetekre vonatkozó kiszolgálás 

rendjét; 

o a táblázatban nem szereplő, de az Önök kínálatában megtalálható termékekre 

vonatkozó, a listaárakhoz képest az Ajánlatkérő részre biztosított %-os kedvezményt. 

• Szerződéskötés esetén vállalja 

o  az egységárak feltüntetését a szállítóleveleken; 

o a termékek konszignációs raktározását telephelyünkön; 

o a szállított termékek legalább 2 éves teljes körű jótállását. 

• Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arról, hogy  

o a termékek rendelkeznek OTH-engedéllyel, melyet szükség esetén azonnal az 

Ajánlatkérő rendelkezésére bocsát; 

o az általa megajánlott termékek megfelelnek az ajánlattételi felhívásban megadott 

műszaki követelményeknek, elvárásoknak; 

o nem áll csőd-felszámolási- végelszámolási eljárás alatt; 

o elfogadja az ajánlatkérésben megfogalmazott feltételeket; 

o tartja az ajánlatban megadott árat a szerződés hatálya alatt. 

• Az Ajánlatkérő lehetőséget biztosít az Ajánlattevőnek arra, hogy a kiírás alapvető (funkció, 

méretek, nyomásfokozat, ivóvízre vagy szennyvízre, minimum a szabványoknak megfelelő 

korrózió védelem) műszaki követelményeit teljesítő, azzal egyenértékűnek minősülő 

alternatív ajánlatot is adjon. A megajánlott alternatív termék esetében meg kell határozni az 

elvárt minőségtől (kiírt műszaki specifikációtól) való eltérés mibenlétét, és alá kell támasztani 



 

Érd és Térsége Víziközmű Kft. 

2030 Érd, Fehérvári út 67. Postacím: 2031 Érd, Pf.: 55. 

Adószám: 10819067-2-13 

Telefon: +36 (23) 500-000 

E-mail: beszerzes@erdivizmuvek.hu 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

a termék magyar vagy európai szabványoknak, valamint a kiírás elvárt követelményeinek való 

egyéb rendszerű, fajtájú, műszaki megoldású megfelelőségét. 

KPE csövekkel szembeni általános elvárások: 

Felhasználási 

terület: 
Ivóvíz ellátásban 

Mérettartomány: DN 25 – DN 315 

Anyagminőség: 

A nyomóvezeték anyaga kemény polietilén, melynek gyártásához MRS 

10-es (PE 100) minősítésű alap-polimer granulátumot használtak 

alapanyagként. A csőanyag visszaforgatott alapanyagot nem 

tartalmazhat. 

MSZ EN 12201 szabvány szerinti megfelelőség 

Nyomásfokozat: Minimum PN10 üzemi nyomás 

Kialakítás: A falvastagság/átmérő aránya: SDR 17 

Fizetési mód: Számla ellenében, banki átutalással magyar forintban (HUF), a számla átvételétől 

számított 30 napon belül. 

Amennyiben ajánlatukat ilyen tartalommal nem tudják megtenni, úgy kérjük, hogy ezt az információt 

tüntessék fel a benyújtott dokumentumban. 

Az ajánlatok értékelési szempontja: Az Ajánlatkérő az összességében legkedvezőbb ajánlat alapján 

értékeli az érvényes ajánlatokat. A termékeknek minden esetben meg kell felelnie jelen kiírás 

feltételeinek, ellenkező esetben az Ajánlatkérő mérlegelésén múlik, hogy az ajánlatok 

értékelésénél figyelembe veszi-e a kiírásnak nem megfelelő termékeket. 

Előnyt jelent ha az Ajánlattevő rendelkezik termékfelelősség-biztosítással. 

Abban az esetben, ha az Ajánlattevő kizárólag alternatív ajánlatot tud adni a felhívásban 

megjelölt termékre, az Ajánlatkérő mérlegelésén múlik az ajánlat értékelése. 

Szerződéskötéssel záruló eljárás esetén a szerződés hatályba lépésének napja: 2024.08.01. 

Kérjük figyelembe venni, hogy a konszignációs raktár feltöltésének tervezett határideje 2024.08.26. 

Jelen ajánlattételi felhívás melléklete szigorúan bizalmas jellegű, azt tilos bármilyen módon másolni, 

továbbítani vagy nyilvánosságra hozni. Az Ajánlattevő ezt a dokumentumot kizárólag az eljárásban 

való részvétel érdekében használhatja fel. 

  



 

Érd és Térsége Víziközmű Kft. 

2030 Érd, Fehérvári út 67. Postacím: 2031 Érd, Pf.: 55. 

Adószám: 10819067-2-13 

Telefon: +36 (23) 500-000 

E-mail: beszerzes@erdivizmuvek.hu 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

Amennyiben élni kívánnak az ajánlatadás lehetőségével, úgy kérjük, hogy a fentiekben foglaltaknak 

megfelelően legkésőbb 2024. 07. 16., kedd 10:00 óráig szíveskedjenek megküldeni megtisztelő 

ajánlatukat e-mailben, az aláírásra jogosult kézjegyével ellátva, pdf formátumban a 

beszerzes@erdivizmuvek.hu címre. 

Felhívjuk figyelmüket, hogy a beadási határidőt követően benyújtott ajánlatokat – a meghosszabbított 

határidő esetét kivéve – nem áll módunkban elfogadni. 

A felhívással kapcsolatban felmerült kérdések esetén a beszerzes@erdivizmuvek.hu e-mail címen 

fordulhatnak hozzánk. 

Jelen felhívás nem keletkeztet az Ajánlatkérőre vonatkozóan semminemű kötelezettséget, így az 

Ajánlatkérő kiköti a Ptk. 6:74.§ (2) bekezdésében biztosított jogát, ebből eredően az eljárás nem jár 

megrendelési és/vagy szerződéskötési kötelezettséggel. Az árajánlat megtételének költségei az 

Ajánlattevőt terhelik. 

Az Ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy jelen beszerzési eljárást annak bármely szakaszában, 

indokolás nélkül visszavonja vagy eredménytelenné nyilvánítsa. 

Megtisztelő ajánlatukat ezúton is köszönjük! 

Érd, 2024. július 4. 

mailto:beszerzes@erdivizmuvek.hu
mailto:beszerzes@erdivizmuvek.hu

